PASQYRAT FINANCIARE

( Mbeshtetur ne ligjin nr 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare",
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Spot Communications Shpk

Bilanci Kontabel

Per periudhen: 01/01/2014 deri: 31/12/2014

Shenime

Viti Raportues

Viti Paraardhes

AKTIVET

jetet monetare
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Shenime |Viti Raportues |Viti Paraardhes
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Spot Communications Shpk

Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudhen: 01/01/2014 deri: 31/12/2014

Emertimi
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Spot Communications Shpk

Per periudhen: 01/01/2014 deri: 31/12/2014

_______|Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte Periudha raportuese |Periudha paraardhese

-....|Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -10,312,487 32,174,420

_______|Mietet monetare (MM) te arketuara nga klientet 194,282,605 229,442,669

..MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -158,883,930 -158,438,490

..MM te ardhura nga veprimtarite.

.......|Interesilpaguar

_________ Tatimi mbi fitminlpaguar -45,711,162 -38,829,759

_________ MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit -10,312,487 32,174,420

-..._|Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 856 4,026

.....|Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara _

_._..._|Blerja e aktiveve afatgjata materiale

_________ Teardhuratnga shitia e pajisieve

.......|Interesilarketuar 856 4,026

......\Dvidentete arketvar

____.__|MM nelo te perdorura ne veprimtarite investuese 856 4,026

-.....|Fluksi monetar nga aktivitetet financiare -71,208 -36,062,908

_________ Te ardhura nga emetimi | kapitalitaksionar

________ Te ardhura nga huamarrje afatgjata

.......|Pagesat e detyrimeve te girase financiare -71,208 -50,751

... Dividentete paguar 0 -36,012,157

weeeeea /MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare -71,208 -36,062,908

________ Arketime te pacaktvara 8,550,007 5

.......|Rritja/ renia neto e mjeteve monetare -1,832,832 -3,884,457

eo..|Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 3,123,101 0
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,290,269 3,123,101
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SHOQERIA SPOT COMMUNICATIONS SHPK Daté, 20/03/2015

NIPTI K 82320007 D

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria SPOT COMMUNICATIONS SHPK me NIPT K 82320007 D me
administrator Zj. Mirza ALIBEGA] dhe aksionere:

1. LESPOT GROUP SHA perqindja e pjesemarrjes 100%

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2015 komform standarteve kombetare te
kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Znj. Julia LLAGURI {tkenomist i punésuar prané shoqérisé)

Administratori i Shoqérisé

4 (emer ,mbiemer ,firme)




